ATO TRT GP Nº 545/2014

João Pessoa, 10 de novembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com  o Protocolo TRT Nº 000.28.143/2014,

                        R E S O L V E

                        Exonerar, a pedido, o servidor JOÃO EDER LINS DOS SANTOS do cargo
de Analista Judiciário - Área Judiciária - Sem Especialidade, Classe "A", Padrão 03, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, com efeitos a contar de 23.09.2014, a teor
do disposto  no art.34, caput, da Lei nº 8.112/90.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-11-10T18:07:24-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096